
Id: PEJQD-OWGLL-QOMAQ-VQIOS-NCGBZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/2011
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 24 lutego 2011 r.

zmieniająca Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 
1238, z 2008r.Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 
857/ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 2 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011r. 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych na rok 2011 dodaje się 
ustęp 5 w brzmieniu: 

"5. Zadanie piąte - podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art.131 
i 15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz występowanie przed sądem 
w charakterze oskarżyciela publicznego. 

Sposób realizacji: 

a) kontrola obiektów handlowych pod kątem realizacji zapisów ustawy zabraniających reklamy i promocji 
napojów alkoholowych z wyjątkiem piwa w zakresie zawartym w art.131 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

b) kontrola obiektów handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych w zakresie sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych osobom nietrzeźwym, lub niepełnoletnim jak również na kredyt lub pod zastaw, 

c) występowanie w charakterze oskarżyciela publicznego w sprawach sądowych związanych z nadużywaniem 
napojów alkoholowych jak również z nieprzestrzeganiem ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy oraz Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Pabianice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa


